In medio templi fornice quatuor insignia depicta cernuntur. Ad partem orientalem est imperialis aquila cum corona, in cuius pectore scutum, cum quatuor minoribus insignibus efformatum est, videlicet Austriae cum rubro et albo campo: Boëmia cum albo Leone, Moraviae cum Albo-rubra aquila: Sylesia cum aquila nigra. Ad partem meridionalem est insigne Reverendissimi Martini. Totum templum lateribus quadratis stratum est, extra illud spatium, quod ante altare majus quinque marmorei lapides sepulchrales occupant. Primus ad dexterum Ecclesiae latus habet sequentem inscriptionem: Leta 1566 weczwrteka po stawnem hodu seslani ducha Swateho Vmřek Vrozeni wladyka Pan Wylem Z Hradessina Nekdy mysto Komornik Kralowstwy Czeskeho etc: a tecto pochawanj gest, proste Pana Boha za dassigeho. Sub inscriptione est insigne illius in lapide incisum. Secundus hanc portat inscriptionem: Anno Domini MDLII die XXI. May obiūt Reverendus Dominus Venceslaus a Hradecin, Generalis Magister Ordinis Crucigerorum cum rubra stella, requiescat in sancta pace. Sub inscriptione iterum ejusdem insigne lapide incisum reperitur.

Tertius in medio habet crucem cum stella ex aere fusa, supra quam duae tabulae aeneae appositae sunt, quorum superior hanc gerit inscriptionem: Anno Domini MCCCCXC in vigilia S. Thomae Apostoli obiit Reverendus Pater Nicolaus Puchner supremus et Generalis magister per Boëmiam, Moraviam, Sylesiam, Poloniā Ordinis Cruciferorum cum stella, hic sepultus, orate pro anima ipsius. Inferior tabula habet hanc vetustissimo charactere inscriptionem: Anno Domini MCCCCLIII die XIX mensis Maij in die . . . . Virginis obiūt venerabilis vir Praenobilis, Reverendissimus Dominus Erasmus Sacerdos nec non supremus magister Ordinis Cruciferorum cum stella, hic sepultus, orate pro eo. Penes praedictas tabulas ex utraque parte duo minora scuta aerea sunt affixa. Quartus lapis, parte ad occidentem versam triangularis, olim crucem cum stella ex aere fusa gestasse videtur, quod adhuc signa in lapide incisa designant.

supra hos quatuor lapides versus portam templi iacet quintus etiam marmoreus cum hac inscriptione: Monumentum hoc admodum Reverendo Nobili ac Clarissimo Domino Caspero Soldnero Ordinis Crucigerorum cum rubra stella Patri meritissimo et Priori Generali, qui die Commemorationis omnium fidelium defunctorum Anno MDCXXVI ex hac vita migravit, amoris et obsequii ergo posuit successor ipsius Legitimus Anno MDCXXVII. Sequitur post intervallum: F. P. Martinus Slupetus a Labetina Ordinis Crucigerorum cum rubra stella, Prior hospitalis veteris Pragae, cuius anima requiescat in Pace. Amen. Sub hac inscriptione est incisum in lapide insigne scilicet crux cum stella. Circa lapidem sequentia duo disticha leguntur: